FRESE FORESTALI PER VEICOLI SPECIALI

300/FD/PT300

Testata da sminamento
con rotore con flagelli mobili.

La 300/FD/PT300 & una testata con rotore a flagelli mobili. Questa
testata € in grado di bonificare i terreni dalle mine facendo brillare
gli ordigni nel momento dellimpatto con i flagelli. In questo
modo la potenza della deflagrazione & concentrata sui flagelli.

MODELLO

Tipo testata

Larghezza di lavoro (mm)
Larghezza totale (mm)
Peso (Kg)

Diametro rotore (mm)

Ne° flagelli

@ Profondita 25 cm

Trasmissione a cinghie dentate Poly Chain

Piastre antiusura laterali

Slitte d’appoggio regolabili

Catene di protezione intercambiabili

Piastre avvitate per catene di protezione

300/FD/PT300-250
Fresa a flagelli

2500

3198

3150

960

36

| dati si riferiscono alla macchina senza optional. | dati tecnici riportati nel presente catalogo possono subire modifiche senza preawviso.

FLAGELLO
(standard)



